- 1 -

永政办发〔2004〕48 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室
关于公布第四届永嘉县名牌商标的通知关于公布第四届永嘉县名牌商标的通知关于公布第四届永嘉县名牌商标的通知关于公布第四届永嘉县名牌商标的通知

各乡镇人民政府、县政府直属各单位：

根据《永嘉县名牌商标认定条件具体标准》，经第四届县名

牌商标认定委员会评审，县人民政府同意“迦南”、“巨象”等 21

枚商标为第四届永嘉县名牌商标，现将名单公布如下：

企业名称 商标标识 商品名称

浙江迦南制药设备有限公司 迦南+图形

制药加工

工业用机器

永嘉县新颖树脂化纤制品有限公司 巨象+英文+图形 钮扣

大众阀门有限公司 众（文字图形组合） 阀门

- 2 -

永一阀门有限公司 永一（文字图形组合） 阀门

温州市天纬拉链有限公司 天纬+拼音+图形 拉链

浙江永高阀门制造有限公司 永高 阀门

浙江变速电机有限公司

浙凯+拼音+图形

指定颜色

电机

浙江顺利拉链有限公司 SHUNLI 组合图形 拉链

浙江浦东电缆厂 浦缆+拼音+图形 电线、电缆

永嘉县雅正拉链有限公司 KBB 拉链

永嘉县利多康食品饮料有限公司

楠溪山

（文字图形组合）

脱水蔬菜

浙江楠溪江农业综合开发有限公司 楠溪江+图形 粉干

浙江富豪特电器工具有限公司

迪豪特

（文字图形组合）

试电笔

永嘉县大众胶鞋厂 童威+图形 橡胶鞋

浙江中教数码科技有限公司 开目

（文字图形组合）

教学仪器

环球阀门集团有限公司 HQ 组合图形 阀门

温州市开诚机械有限公司 KC 组合图形

未加工或

半加工铸铁

浙江诚大实业集团有限公司 诚大+拼音+图形 拉链

浙江迷西仕服饰有限公司 迷西仕+拼音+图形 服装

温州爱迪制衣有限公司 丹歌+拼音 服装

永嘉县爱乐石油设备制造有限公司 AILE 自动加油枪

- 3 -

希望获得永嘉县名牌商标的企业再接再励，抓住机遇，开拓

进取，积极争创市知名、省著名、中国驰名商标，为我县经济发

展再创新功，为打造永嘉品牌强县多做贡献。

二○○四年七月二十一日

主题词主题词主题词主题词：：：：经济管理  商标  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

       检察院，各民主党派、群众团体、新闻单位。

  永嘉县人民政府办公室                 2004年7月21日印发